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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.05.2022 - 11:32 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratović BIH Gwangju (KOR) 2019
Nezvanični BiH - 18 23.42 Nikola Bjelajac OLBL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH ABC 23.96 Anđelo Šimić BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH - 14 25.48 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH A 28.22 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 2011

FINA A Standard Entry Times : 22.18  /  FINA B Standard Entry Times : 22.96
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 23.70 686 Q
2. Adi Mešetović 25 E Borac, BL 23.79 679 Q
3. Đorđe Zečević 19 E Novi Sad, NS 24.30 637 Q
4. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 24.44 626 Q
5. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 24.63 611 Q
6. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 24.67 608 Q
7. Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 24.84 596 Q
8. Boris Šarić 19 E Olymp, BL 24.90 592 Q
9. Leo Janković 19 E Kantrida, RI 25.21 570 Q

10. Ognjen Dasković 19 E Valis, VA 25.46 553 Q
11. Filip Kuruzović 19 E Borac, BL 25.65 541 R
12. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 25.67 540 Q
13. Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 25.75 535 Q
14. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 25.83 530 Q
15. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 25.91 525
16. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 25.97 521 Q
17. Erik Hrovat 21 E Delfin, LJU 26.01 519
18. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 26.10 514 Q
19. Jaš Berložnik 20 E Ljubljana, LJU 26.16 510
20. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 26.34 500
21. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 26.44 494 Q
22. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 26.61 485
23. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 26.64 483
24. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 26.71 479
25. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 26.74 478 Q

Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 26.74 478 Q
27. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 26.75 477 Q
28. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 26.79 475
29. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 26.87 471 R
30. Aleksej Vidović 17 D Borac, BL 26.92 468
31. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 27.05 461 R
32. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 27.09 459
33. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 27.24 452
34. Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 27.40 444
35. Veljko Vukelić 14 B 11.April, BG 27.42 443
36. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 27.45 442
37. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 27.53 438
38. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 27.81 425
39. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 27.82 424
40. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 27.87 422

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Kratki ONLAJN link (za mob/tabl): plivanje.info/22a

Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.05.2022 15:17 - Strana 2

XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

41. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 28.17 408
Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 28.17 408

43. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 28.61 390
44. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 28.64 389
45. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 28.65 388
46. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 28.83 381
47. Andrej Čolić 15 C Olymp, BL 28.87 379
48. David Tuckešić 16 C Borac, BL 28.92 377
49. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 29.01 374
50. Andrej Kresojević 14 B Borac, BL 29.53 355
51. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 29.70 348
52. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 29.71 348
53. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 30.23 330
54. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 30.28 329
55. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 30.40 325
56. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 30.75 314

Damir Nukić 16 C Borac, BL 30.75 314
58. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 30.91 309
59. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 30.92 309
60. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 31.15 302
61. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 31.20 301
62. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 31.38 295
63. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 31.63 288
64. Joško Rozić 11 A Orka, MO 31.82 283
65. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 31.83 283
66. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 31.94 280
67. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 32.23 273
68. Mateja Kasagić 14 B Borac, BL 32.33 270
69. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 32.42 268
70. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 32.93 256
71. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 33.04 253
72. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 33.25 248
73. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 33.63 240
74. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 33.90 234
75. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 34.62 220
76. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 35.02 212
77. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 35.38 206
78. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 35.53 203
79. Pavle Hinić 17 D Novi Beograd 011, BG 36.07 194
80. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 36.54 187
81. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 36.92 181
82. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 37.18 177
83. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 37.40 174
84. Patrik Knezović 13 B Orka, MO 39.94 143
85. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 40.77 134
86. Filip Budiša 9 A Delfin, LA 42.31 120
87. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 42.34 120
88. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 42.48 119
89. Danilo Panić 11 A Olymp, BL 42.54 118
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

90. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 42.69 117
91. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 42.71 117
92. Matko Rozić 9 A Orka, MO 43.40 111
93. Stefan Miljević 13 B Olymp, BL 44.47 103
94. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 45.32 98
95. Filip Đekić 12 A Borac, BL 45.50 97
96. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 48.55 79
97. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 51.32 67
98. Marko Đekić 10 A Borac, BL 55.44 53
99. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 58.33 46

100. Pavle Novaković 16 C Olymp, BL 58.48 45
101. Strahinja Kovačević 7 A Borac, BL 59.73 42
102. Feđa Jakovljević 6 A Olymp, BL 1:42.09 8
DSQ Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO
DSQ Ilija Pepić 14 B Borac, BL

1 - Raniji ili neispravan start

DNS Marko Radić 12 A Olymp, BL
DNS David Vučić 18 D Olymp, BL
DNS Mihajlo Jorgić 9 A 22.april, BL
DNS Igor Kovačić 12 A 22.april, BL
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Nikša Pupić 8 A 22.april, BL
DNS Petar Pupić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL
DNS Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL
DNS Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Filip Ćirović 18 D Ribnica, RI 23.70 686 Q
2. Đorđe Borojević 18 D Poseidon, PN 24.63 611 Q
3. Miloš Milenković 17 D Budva B.R., BU 24.67 608 Q
4. Ognjen Ćirković 18 D 11.April, BG 24.84 596 Q
5. Nikola Srdić 17 D Olymp, BL 25.91 525
6. Aleksa Đukanović 17 D Borac, BL 26.34 500
7. Mihajlo Vuković 18 D Olymp, BL 26.61 485
8. Đule Adrović 18 D Budva B.R., BU 26.64 483
9. Tomaž Šiško 18 D Ljubljana, LJU 26.71 479

10. Luka Predalič 18 D Ljubljana, LJU 26.79 475
11. Aleksej Vidović 17 D Borac, BL 26.92 468
12. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 27.09 459
13. Andrej Račić 17 D Olymp, BL 27.45 442
14. Dimitrij Mijailović 18 D Valis, VA 27.53 438
15. Dušan Dapčević 17 D Budva B.R., BU 28.17 408

Stefan Blagojević 17 D Arena 2015, NS 28.17 408
17. Vladan Rajović 17 D Budva B.R., BU 28.64 389
18. Pavle Hinić 17 D Novi Beograd 011, BG 36.07 194

DNS David Vučić 18 D Olymp, BL
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

C: Muški/Male 15/16

1. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 24.44 626 Q
2. Kenan Dračić 16 C Zmaj-A., TU 25.67 540 Q
3. Marcel Metulj 15 C Fužinar, RA 25.75 535 Q
4. Affan Salispahić 16 C Sport Time, SA 25.83 530 Q
5. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 25.97 521 Q
6. Ivan Ivanković 15 C Zrinjski, MO 26.10 514 Q
7. Konstantin Kovačević 16 C 11.April, BG 26.74 478 Q

Aleksa Pribičević 15 C 22.april, BL 26.74 478 Q
9. Matevž Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 26.75 477 Q

10. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 27.24 452
11. Vuk Tešanović 15 C Valis, VA 27.40 444
12. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 27.81 425
13. Vanja Zrnić 15 C Borac, BL 27.82 424
14. Filip Jošić 15 C 11.April, BG 27.87 422
15. Odon Kerec 16 C Ilirija, LJU 28.61 390
16. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 28.65 388
17. Andrej Čolić 15 C Olymp, BL 28.87 379
18. David Tuckešić 16 C Borac, BL 28.92 377
19. Nikola Milosavić 16 C Olymp, BL 29.01 374
20. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 29.70 348
21. Jurij Peteršič 16 C PA Kurent, PT 29.71 348
22. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 30.28 329
23. Damir Nukić 16 C Borac, BL 30.75 314
24. Dominik Stevanović 16 C Borac, BL 31.15 302
25. Pavle Ćerketa 15 C Olymp, BL 31.94 280
26. Luka Bašić 15 C Zrinjski, MO 32.93 256
27. Pavle Novaković 16 C Olymp, BL 58.48 45

B: Muški/Male 13/14

1. Lovro Ćirović 14 B Ribnica, RI 26.44 494 Q
2. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 26.87 471 R
3. Uroš Obradović 14 B 22.april, BL 27.05 461 R
4. Veljko Vukelić 14 B 11.April, BG 27.42 443
5. Maksim Ševčenko 14 B Budva B.R., BU 28.83 381
6. Andrej Kresojević 14 B Borac, BL 29.53 355
7. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 30.23 330
8. Danilo Petrović 13 B 22.april, BL 30.75 314
9. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 30.91 309

10. Relja Tubić 14 B Olymp, BL 30.92 309
11. Aleksa Vidović 14 B Olymp, BL 31.63 288
12. Ante Talić 14 B Zrinjski, MO 31.83 283
13. Fedor Đudurović 14 B Olymp, BL 32.23 273
14. Mateja Kasagić 14 B Borac, BL 32.33 270
15. Filip Miloš 14 B Zrinjski, MO 32.42 268
16. Miloš Radanović 14 B Olymp, BL 33.04 253
17. Viktor Jurešić 13 B Zrinjski, MO 33.25 248
18. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 33.90 234
19. Bruno Pranjić 13 B Zrinjski, MO 34.62 220
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

20. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 35.53 203
21. Aleksandar Vojinović 14 B Borac, BL 37.18 177
22. Patrik Knezović 13 B Orka, MO 39.94 143
23. Adriano Glibić 14 B Orka, MO 42.34 120
24. Stefan Miljević 13 B Olymp, BL 44.47 103

DSQ Lovro Bagarić 14 B Zrinjski, MO
DSQ Ilija Pepić 14 B Borac, BL

1 - Raniji ili neispravan start

A: Muški/Male -12

1. Vuk Blanuša 12 A 22.april, BL 30.40 325
2. Viktor Rističević 11 A 22.april, BL 31.20 301
3. Sergej Vlačo 11 A Delfin, LA 31.38 295
4. Joško Rozić 11 A Orka, MO 31.82 283
5. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 33.63 240
6. Damjan Malešević 12 A Borac, BL 35.02 212
7. Aleksej Čolić 11 A Olymp, BL 35.38 206
8. Jakov Zarić 12 A Sloboda, UE 36.54 187
9. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 36.92 181

10. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 37.40 174
11. Ivan Topić 9 A Delfin, LA 40.77 134
12. Filip Budiša 9 A Delfin, LA 42.31 120
13. Aleksej Popović 9 A Borac, BL 42.48 119
14. Danilo Panić 11 A Olymp, BL 42.54 118
15. Vedran Jonlija 12 A Orka, MO 42.69 117
16. Vuk Vujić 9 A Delfin, LA 42.71 117
17. Matko Rozić 9 A Orka, MO 43.40 111
18. Kristijan Majkic 10 A 22.april, BL 45.32 98
19. Filip Đekić 12 A Borac, BL 45.50 97
20. Danijel Stevanović 11 A Borac, BL 48.55 79
21. Vuk Serdar 10 A 22.april, BL 51.32 67
22. Marko Đekić 10 A Borac, BL 55.44 53
23. Ivan Blažević 9 A 22.april, BL 58.33 46
24. Strahinja Kovačević 7 A Borac, BL 59.73 42
25. Feđa Jakovljević 6 A Olymp, BL 1:42.09 8

DNS Marko Radić 12 A Olymp, BL
DNS Mihajlo Jorgić 9 A 22.april, BL
DNS Igor Kovačić 12 A 22.april, BL
DNS Andrija Miljić 10 A 22.april, BL
DNS Nikša Pupić 8 A 22.april, BL
DNS Petar Pupić 10 A 22.april, BL
DNS Petar Samardžić 11 A 22.april, BL
DNS Mihajlo Stjepanović 12 A 22.april, BL
DNS Vojislav Vukovojac 9 A 22.april, BL
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